



### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

**Processo Administrativo nº.151/2024**  
**Licitação Nº.7/2024 PREGÃO ELETRÔNICO**

Homologo o resultado do julgamento, proferido pelo Pregoeiro e a Equipe de Apoio, na sua exata ordem de classificação e Adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório à seguinte empresa:

Empresa	Lot e	Item	Descrição	Qtd e	Valor Unitário	Valor Homologado
DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA	1	1	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W	80,0	12,14	971,20
DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA	1	2	REATOR VAPOR DE SÓDIO 70W	50,0	14,17	708,50
DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA	1	3	BASE PARA RELE	20,0	7,77	155,40
DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA	1	4	RELE FOTOCONTROLADOR	125,0	13,78	1.722,50
DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA	1	5	BRAÇO GALV. FOGO PAREDE 2MM DE 2MT	20,0	80,95	1.619,00
DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA	1	6	PARAFUSO 5/8X200 COM PORCA	20,0	7,28	145,60
DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA	1	7	ARRUELA QUADRADA 32X32MM	60,0	0,65	39,00
DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA	1	8	ILUMINARIA FECHADA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA	30,0	85,25	2.557,50
DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA	1	9	Luminária pública de led 100w, FLUXO LUMINOSO EFETIVO DE NO MINIMO 10000LM+ 01 Tomada para Relé Foto controlador	180,0	300,99	54.178,20
DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA	1	10	Conector cunha I	60,0	3,23	193,80
DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA	1	11	FITA ISOLANTE 20 MT	20,0	3,88	77,60
DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA	1	12	RECEPTACULO E-27	30,0	2,37	71,10
DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA	1	13	RECEPTACULO E40	30,0	5,34	160,20
DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA	1	14	CHAVE DE COMANDO DE GRUPO 1X50	4,0	107,35	429,40
DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA	1	15	LAMPADA BULBO DE LED 18W	40,0	3,88	155,20
DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA	1	16	LAMPADA SUPER LED 40W	40,0	12,92	516,80
DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA	1	17	Mão de obra referente a substituição de reator rele e lâmpadas de vapor sódio por unidade substituída.	300,0	27,99	8.397,00
DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA	1	18	Mão de obra referente substituição de luminária de led, com rele foto controlador chave de comando e	300,0	34,44	10.332,00

			luminária publica por unidade substituída.			
DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA	1	19	Braço padrão curvo leve Celesc 48,3MMx2MMx2000MMcom sapata	200,0	40,90	8.180,00
DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA	1	20	Braço padrão curvo leve Celesc 48,3MMx2MMx3000MMcom sapata	100,0	115,40	11.540,00
DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA	1	21	Mão de obra referente a substituição de cabos, conector cunha parafusos galvanizados arruela reator e luminária e rele fotocontrolador, por unidade substituída.	500,0	32,94	16.470,00
DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA	1	22	CABO FLEXIVEL 2,5MM	400,0	0,95	380,00

TOTAL DA PRONENTE --->						
DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA					119.000,00	
TOTAL GERAL --->					119.000,00	

Intime-se.

SANTIAGO DO SUL, 17 de abril de 2024.

**JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI**  
PREFEITO MUNICIPAL